[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.08.2023
	№  8 – 1070

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 21.05.2019 № 5-710 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего
в чрезвычайных ситуациях на территории
муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68‑ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района
от 21.05.2019 № 5-710 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 11.08.2023  № 8 – 1070

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 21.05.2019 № 5 - 710

ПЕРЕЧЕНЬ
учреждений, на базе которых создаются пункты временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Щекинский район

	№ ПВР
	Наименование учреждения
	Фактический адрес учреждения

	ПВР № 1
	Санаторий «Синтетик» регионального фонда «Экоразвитие»
	р.п. Первомайский,
ул. Первомайский проезд, д. 1

	ПВР № 2
	МБУ «ГМЦ «Мир»
	г. Щекино, ул. Свободы,
д. 10

	ПВР № 3
	МБОУ «Лицей»
	г. Щекино,
ул. Коммунальная, д. 7

	ПВР № 4
	МБОУ «Средняя школа №13
им. С.В. Залетина»
	г. Щекино,
ул. Л. Шамшиковой, д. 18-б

	ПВР № 5
	МБОУ «Средняя школа №16»
	р.п. Первомайский,
ул. Улитина, д. 24

	ПВР № 6
	Гостиница ООО «Аврора»
	Г.Щекино, ул. Лукашина, д. 18

	ПВР № 7
	МБОУ «Советская средняя школа №10»
	г. Советск, ул. Школьная, д. 2

	ПВР № 9
	МБОУ Крапивенская средняя школа №24 им. Д.А. Зайцева»
	с. Крапивна, ул. Школьная,
д. 3а

	ПВР № 10
	МБОУ «Лазаревская средняя школа №26»
	п. Лазарево, ул. Парковая, д. 1

	ПВР № 12
	МБОУ «Ломинцевская средняя школа №22 им. В.Г. Серегина»
	п. Ломинцевский,
ул. Центральная, д. 6

	ПВР № 14
	МБОУ «Новоогаревская средняя школа №19»
	с.п. Огаревка,
ул. 1-ая Клубная, д.10

	ПВР № 15
	МБОУ «Селивановская средняя школа №28 - Центр образования с. Селиваново»
	с. Селиваново,
ул. Советская, д.15

________________________________

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11.08.2023

№

8

–

1070

О внесении изменения в постановление администрации

Щекинского района от

21

.0

5

.201

9

№

5

-

7

1

0

«

О

создании пунктов

временного размещения населения,

пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях

на территории

муниципального образования Щекинский район

»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №

68

-

ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Россий

ской Федерации

от 30.12.2003 №

794 «О единой государственной системе предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава

муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановлени

е администрации Щекинского района

от 21.05.2019 №

5

-

710 «О создании пунктов временного размещения

населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории

муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив

приложение

№

2 в новой редакци

и (приложение).

2.

Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на

информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:

Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Щёкинский

район

А.С. Гамбург

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.08.2023  №    8  –   1070

  О внесении изменения в постановление администрации    Щекинского района от  21 .0 5 .201 9   №   5 - 7 1 0  « О  создании пунктов  временного размещения населения,   пострадавшего    в чрезвычайных ситуациях   на территории     муниципального образования Щекинский район »     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №   68 - ФЗ    «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного    и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Россий ской Федерации    от 30.12.2003 №   794 «О единой государственной системе предупреждения    и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава  муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановлени е администрации Щекинского района    от 21.05.2019 №   5 - 710 «О создании пунктов временного размещения  населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории  муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив  приложение  №  2 в новой редакци и (приложение).   2.   Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на  информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:   Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.   3 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава администрации  муниципального образования  Щёкинский  район   А.С. Гамбург